предварительную смету расходов на подготовку и проведение выборов в 2015 году 

на территории Катав-Ивановского муниципального района, Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить предварительную смету расходов на подготовку и проведение 

выборов в 2015 году в сумме 2517000,00 (два миллиона пятьсот семнадцать тысяч) 

рублей(приложение). 

2. Главным распорядителем средств, предусмотренных в районном бюджете 

Катав-Ивановского муниципального района на проведение выборов в 2015 году на 

территории Катав-Ивановского муниципального района, является Администрация